
 

 

２０２２年 １０月 ３日   

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

【Bee プロン】価格改定のご案内 

 

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、起立保持具の Bee プロンにつきまして、燃料費・原材料費の高騰に伴いまして、この度価格の改

定を実施することとなりました。誠に心苦しいのですが、ご理解のほど、お願いいたします。 

 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１． 商品名：Bee プロン 

２． 価格：＜旧価格＞￥２３５，０００～（非課税） ⇒＜新価格＞￥２６０，０００～（非課税） 

３． 適用：２０２２年１１月１日受注分より 

＊すでに公費見積提出済のケースは事前に弊社までご連絡ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


